证券代码：000610               证券简称：西安旅游           公告编号：2021-32号

西安旅游股份有限公司

关于收到理财产品本金及收益的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、
误导性陈述或者重大遗漏。

西安旅游股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 21

日与西安曲江文化财富投资管理有限公司签署《崇江债权收益权转让

投资协议》，具体内容详见 2021 年 4 月 23 日《证券时报》、《证券

日报》、《中国证券报》及巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

披露的《关于利用公司自有资金进行委托理财的公告》（2021-14）。

2021 年 6 月 28 日，公司收到该产品首笔收益 128.22 万元。2021

年 9 月 28 日，公司收到该产品收益 181.48 万元及本金 9,000 万元。

截止 2021 年 9 月 28 日，该产品累计取得收益 309.70 万元，并

收回本金 9,000 万元，该合同已执行完毕。

特此公告。

西安旅游股份有限公司董事会

                                   二〇二一年九月二十八日